R E Q U E R I M E N T O  Nº. 224

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Técnico Administrativo da SABESP, Benedito Francisco de Oliveira, completou 25 anos de serviços prestados àquela empresa;

CONSIDERANDO que durante esse tempo o Senhor Benedito demonstrou muita dedicação e competência na realização dos serviços prestados e nas funções desempenhadas;

CONSIDERANDO que sua folha de serviços é impecável, proporcionando economia e evitando o desperdício de milhões de litros de água,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  para com Técnico Administrativo da SABESP, BENEDITO FRANCISCO DE OLIVEIRA, pela dedicação e competência demonstrados nos 25 anos de serviços prestados àquela empresa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2007.
Vereador Autor PROF. VAROLI

 PV